REPUBLIKAESHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
KRYESIA

Nr“/ é F I’l]"ot. Patos, mé / ’&.06.2025
A VENDIM
Nr..| | pate’L 04 2025,

PER FILLILIM E PROCEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK ME TEMI “PLANI
LOKAL I MENAXHIMIT TE INTEGRUAR TE MBETJEVE 2025-2030.

N& zbatim t€ nenit 18 dhe 54 & Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ” i ndryshuar , té
nenit 22 “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin t& Késhillit t&¢ Bashkisé Patos, t& ligjit
146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” Kryesia e Késhillit,

VENDOSI

7. Fillimin e procedurés pér hartimin e njoftimit dhe kalenadarit pér realizimin e konsultimit
publik me temé “Plani Lokal i Menaxhimit té Integruar té Mbetjeve 2025-2030”.

8. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak dhe koordinatori pér konsultimin publik pér
publikimin e njoftimit.

9. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



